



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DKP.4001.6.2021.WM
Sygn. 161142

Gdańsk, dnia 10.06.2022

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy: postępowania nr ID 619764 sygn. akt 95/BZP-U.510.71.2022/KW dla zadania pn.:
„Przebudowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w XIX
Liceum Ogólnokształcącym w Gdańsku, przy ul. Pestalozziego 11/13”**

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego nr ID 619764 sygn. akt 95/BZP-U.510.71.2022/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 284 ust.1 ustawy o zamówieniach publicznych wyjaśnia:

Pytanie 1:

W sali gimnastycznej są przewidziane panele akustyczne na ścianach i sufitach. W przedmiarze są w ilości 68,962 m2 co odpowiada ilości na ścianach. Czy sufit też doliczyć? Jeżeli tak to ma być na całej powierzchni czy tylko na części?

Odpowiedź 1:

W uzgodnieniu z Jednostką Projektową nie przewiduje się montażu paneli akustycznych na suficie.

Pytanie 2:

Jaka jest wymagana grubość paneli akustycznych? Czy jest preferowany jakiś producent?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z projektem zabezpieczeń akustycznych i przeciwhałasowych grubość płyt wynosi 40 mm. Ustawa Prawo zamówień publicznych zabrania ograniczanie uczciwej konkurencji i wskazywania nazw konkretnych producentów.

Pytanie 3:

Czy w sali fitness panele akustyczne mają być tylko na ścianach?

Odpowiedź 3:

W sali fitness panele akustyczne mają być tylko na ścianach.

Pytanie 4:

W sali gimnastycznej ma być zamontowana kotara grodząca tkaninowo-siatkowa, osłonowa, polipropylenowa o oczku 10x10 cm, grubość splotu 4 mm, sterowana automatycznie. Proszę o podanie dokładnych wymiarów kotary.

Odpowiedź 4:

Należy przyjąć dla kotary grodzącej następujące wymiary: wysokość taka jak wysokość sali tj. 5,83 m, szerokość taka jak szerokość sali tj. 12,21 m.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie 5:

W kosztorysie w poz. 1.1.27 jest „Podkucie” obszaru przejścia – szt 6 – proszę o rozszerzenie informacji, gdyż w opisie nie ma żadnej adnotacji na ten temat. Co należy wziąć pod uwagę w tej pozycji?

Odpowiedź 5:

Odkucia wykonywane podczas przebicia pionów kominowych przez stropy, wykonanie otworów pod ceowniki stalowe – zgodnie z detalem rysunek nr A13 – dotyczy sześciu projektowanych kominów.

Pytanie 6:

Proszę o detal rysunku lub wymiary lustra weneckiego.

Odpowiedź 6:

Lustro weneckie o wymiarach 100x100 cm.

Pytanie 7:

Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne?

Odpowiedź 7:

Zakłada się zachowanie parapetów wewnętrznych.

\$ImieNazwiskoPodpisujacego

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 10-06-2022

K.o.:

1. PKM-a/a